# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4141

**Auteur(s) :** Louis IX, France (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Rouen (archevêque)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1239, février

**Lieu d'émission :** Pontoise

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Louis [IX], roi de France, assigne à l'archevêque de Rouen 100 acres de bois et 6 acres près de Deville pour l'usage que ce dernier possédait dans la forêt royale de Roumare.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 438, p. 72 et p. 317.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex. Notum facimus quod, pro usagio quod dilectus et fidelis noster, Rothomagensis archiepiscopus, habebat in foresta nostra de Roumara et ejus pertinentiis, per voluntatem et assensum ipsius, centum acras nemoris assignamus ei in una parte, et preterea sex acras pro plateis vacuis prope Deivillam, secundum quod mensurate sunt de mandato nostro per mensuratores nostros et regio signo signate, et secundum quod mette sunt fixe, ab ipso et ejus successoribus pro dicto usagio quiete, libere et pacifice in perpetuum possidendas. Unde idem archiepiscopus, pro se et successoribus suis, dictum usagium quittavit penitus et heredibus nostris, ita quod in ipsa foresta vel ejus pertinentiis ipse vel ejus successores nichil poterunt de cetero reclamare. Actum apud Pontisaram, anno Domini M° ducentesimo tricesimo octavo, mense februarii.